АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖИРЯТИНСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  16.07.2024 года   № с-25

с. Жирятино

О присвоении адреса

                Руководствуясь Федеральным законом №131- ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом  Жирятинского района, Уставом  Жирятинского сельского поселения,  в связи с осуществлением администрацией Жирятинского района полномочий Жирятинской сельской администрации, рассмотрев обращение согласно выписки из ЕГРН от 05.07.2024 года и предоставленными   документами.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить жилому дому с кадастровым номером 32:07:0181001:386 адрес: Российская Федерация, Брянская область, Жирятинский муниципальный район, Жирятинское сельское поселение, деревня Комягино, улица Заречная, дом 34.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Ченина А.М.

Глава администрации
Жирятинского района                                                                                 Л.А. Антюхов

И.А. Борщевский
Л.Н. Косогова